रॉची, दिनांक : 06[/।/ /2० 2.० 
सुवर्णरेखा बहुद्‌देशीय परियोजना अन्तर्गत #8/००॥०॥ १०-,08-03/985-6 एवं [,28-4/985-86 से उद्भूत 
8709088०॥ मेसर्स आरके: कन्स्ट्रक्शन प्रा।लि. बनाम झारखण्ड राज्य एवं अन्य में पारित #|६॥० के मूलधन की 
राशि क॑ भुगतान हेतु रू. 9.22820 लाख (रू. उन्‍नीस लाख बाईस हजार आठ सौ बीस मात्र) रूपये की राशि 
आवंटित करने के संबंध में। 

प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश सं+-49,/40-44 प्र० स्वी० दिनांक 44.0.2040 0॥र॥ा८ &&-466/0.,9 & 465/25.09.9 

वित्तीय वर्ष 2020-24 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4700-मुख्य सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत